



שחר אלקלעי

השתתפות בצער - קהילת שדה נחום מרכינה ראש ומשתתפת באבלם הכבד של שכנינו, קיבוץ מסילות, על נפילתו של **איתמר טל ז"ל**, לוחם בגדוד 6261 שבחטיבה 261. בן 32 בנופלו.



אָת שְׁקֵט הַבְּקָר הָזֶה / יֵשׁ לְשֵׁאת עַל כְּפָיִם
 זֹו קִדְשֵׁת הַגֶּשֶׁם / הַיּוֹרֵד / מֵעַנְנֵי הַכְּבוֹד
 כִּן הֵם יוֹרִים אֶת מִטְחָם
 מְלוּיִם אֶת הַיָּפִים שֶׁבְּגַבְרֵינוּ / בְּדַרְכָם הַשְּׁמִימָה
 שׁוֹטְפִים אֶת פְּצֵעֵיהֶם בְּמִים טְהוֹרִים
 חוֹבְשִׁים אוֹתָם בְּפִתִּיתִי שְׁלֵג רָכִים
 מְלֶאכִי הַשָּׂרֵת מְצֻטְפָּפִים כְּשֶׁהָאֵל
 יוֹרֵד מֵעַל כְּסָאוֹ / וְנִעְמַד / לְכַבּוֹדָם.

שרית עיני ריץ'

ט"ו בשבט -

"כמה מפליא שאפשר להתבונן שעות ארוכות ביער, בעץ אחד בו, בעלה אחד שעליו, בעורק אחד של העלה - ושעות מפליאות זורמות ועוברות בנשמה." יאנוש קורצ'ק
השנה אני חוגגת את ט"ו בשבט קצת אחרת, השנה נטיעת העצים מסמלת עבורי את הצמיחה שלנו כמדינה אחרי הזוועות השבעה באוקטובר. השנה כל עץ ישריש שורשים חזקים ועמוקים ואנחנו נתאחד ונהיה חזקים יותר. אלו המצוות שלנו.

אסיפת תקציב - ביום שלישי התקיימה אסיפת התקציב לשנת 2024.

אני רוצה לקחת רגע להסביר את התהליך המורכב שמאחורי בניית תקציב הקהילה שלנו. למרות שהדבר עשוי להיראות כמו משימה פשוטה על פניו, בניית התקציב היא תהליך מורכב שנועד לשקף את צורכי הקהילה ודרישות הישוב. בפגישות הוועד שמתקיימות לקראת בניית התקציב, אנו אוספים את כלל הנתונים ומקיימים דיונים אשר במהלכם אנו שואפים להגיע להסכמות משותפות ולהתחשבות בכלל הדעות והבקשות של החברים, במטרה להשיג תקציב שיספק את צורכי התושבים וישקף את עדיפויות הקהילה. השנה המטרה הייתה למקסם את צורכי הקהילה, ועם זאת, להשאיר את המיסים בגובהם הנוכחי ולא להוסיף עוד נטל כלכלי על כלל חברי האגודה.
לאסיפה הגיעו כ-50 חברי ועד האגודה והתקציב עבר עם 2 מתנגדים בלבד. מדובר בהבעת אמון בוועד ובי. בנוסף, אני רוצה להודות על אסיפה נעימה ועניינית, תודה על השאלות, ההארות וההערות - רק כך נצליח להמשיך לדייק את הצרכים של שדה נחום, לצמוח ולהתקדם על הצד הטוב ביותר.

היערכות למזג האוויר - במהלך הימים הקרובים צפוי מזג אוויר סוער במיוחד

באזורנו. בהתאם לכך אנו מזכירים לכם:

- לנהוג בזהירות בכבישים
- לוודא מבעוד מועד שהמרזבים פתוחים
- לחזק כל דבר שעלול להתנתק מהרוח (עציצים, כבלים, אנטנות וכו')

פרוטוקולים משיבות ועד הנהלת מתיישבי שדה נחום:

[פרוטוקול 5.12.23](#) [פרוטוקול 19.12.23](#) [פרוטוקול 26.12.23](#)

שבת שלום, סופ"ש חמים ושקט! **לנה מימרון**



מזל טוב למשפחת גרינשפיין אופל להולדת הבת. בריאות ונחת!

משתתפים בצערה של איריס סברנסקי על פטירת אביה, גדעון ששון נקש.
יהי זכרו ברוך

משתתפים בצערם של משפחת פוקס, על פטירתו של שאול פוקס.
שאול היה בן שדה נחום, אח של חגי פוקס, אבא של דותן פוקס, קב"ט המועצה

דיווח שבועי מראש המועצה - [ד"ש 616](#)

ד"ש



**"הכל הוא מספר" (פיתגורס):
עולם הרוח בראייה המספרית**

האם מספרים מעצבים את גורלנו?
האם ניתן לחזות את העתיד בעזרתם?

הרצאה מאת
אורן ישראל אופיר

31.01.2024 בשעה 20:30
במועדון

ללא עלות

תרבות

מוזמנים להרצאה מפי אורן ישראל אופיר, תושב שדה נחום.

גשמי ברכה הגיעו אלינו, ואנחנו שמחים שהעצים והשתילים בגינה מקבלים מים ובשפע!

בשבוע הבא נחגוג יחד את ט"ו בשבט. **צוות הגינה, ועדת הנוי וועדת תרבות** מתכננים לכם יחד בשיתוף פעולה - בוקר מרגש ומהנה. אז מה יהיה לנו? בשעה 10:00 ניפגש כולנו בשטח שבין שכונת ברוש לשכונת דקל. השטח כבר מוכן לשתילה, העצים נרכשו וזה הזמן לומר תודה אישית ל**יעקב וינר**, שעמל על השבוע לטובת הפרויקט. ניפגש יחד לנטיעת "חורשת נעמה", על שם **נעמה מועלם** ז"ל, וננטע 28 עצים, כגילה של נעמה. הנטיעות יהיו במעמד המשפחה של נעמה, אנחנו מבקשים מכולם להגיע בזמן. יש לכם מעדר או את חפירה? הביאו אתכם.

לאחר מכן, בשעה 11:00, נמשיך להפנינג בגינה הקהילתית, שם ניהנה מתחנות:

- חידון נושא פרסים! שימו לב, החידון יתבצע על ידי סריקת קוד, והשאלות מותאמות לקטנים ולגדולים.
- קישוט עציצים לטובת הקהילות המפונות. כבר חודשיים שהייחורים שלנו גדלים בעציצים כחלק מפרויקט "לזרוע אור" הארצי, וקהילת שדה נחום משתתפת במחווה המקסימה הזו. את העציצים יקבלו קהילה מפונה מהצפון המתגוררת כעת במלון שבכנרת.
- הכנת ייחורים בשבילכם לקחת הביתה! ותודה לכל מי שהביא אלינו מיכלים לעציצים.
- הקמת פינת ישיבה עם הטרומ והנעורים. כחלק מפרויקט בר המצווה משנה שעברה, הספסלים והשולחן שנבנו על ידי הנוער יוקמו בגינה ובשבת נצבע אותם יחד, לידם נקים ערוגות פרחים ונשתול בהם שתילים. הורי הנעורים, מוזמנים להצטרף לנוער המקסים שלנו לפעילות זו! מומלץ לבוא בבגדים שאפשר ללכלך.
- וכמובן, איך אפשר מבלי להנות מאוכל טעים במדורה ובטאבון בגינה? היכנסו ל**לינק** ושבצו את עצמכם ברשימה.

תודה על שיתוף הפעולה!

ועדת נוי, ועדת תרבות וצוות הגינה הקהילתית

ט"ו בשבט בשדה נחום 1955

מארכיון הקיבוץ



שובת עובדים